
 
 

UCHWAŁA NR XC.836.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 310862W – ul. Miry-Zimińskiej Sygietyńskiej 
w Pruszkowie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688.), Rada 
Miasta Pruszkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 310862W – ul. Miry Zimińskiej -Sygietyńskiej na 
odcinku od ul. Bolesława Prusa do Alei Wojska Polskiego. Przebieg drogi w terenie odzwierciedla mapa 
stanowiąca załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3297



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3297


	UCHWAŁA NR XC.836.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-15T13:49:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




